
Rezultatet e Provimit nga Lenda:  Marketingu ne Banka dhe Sigurime,  

      

   
Afati i Qershorit, 2022 

FEK bachelor 
    

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 75 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
80% Nota Verejtje 

1 Albulena Krapi 3 3.2% 5   

2 Albane Hoti 69 73.6% 8   

3 Albert Thaqi 57 60.8% 7   

4 Albin Dashi 12 12.8% 5   

5 Anita Morina 45 48.0% 6   

6 Arber Ajeti 30 32.0% 5   

7 Berenik Fazlija 36 38.4% 5   

8 Besmire Bytyqi 57 60.8% 7   

9 Bleona Hajra 60 64.0% 7   

10 Eliot Demi 36 38.4% 5   

11 Elmedina Sfarca 63 67.2% 7   

12 Elona Elezaj 63 67.2% 7   

13 Elza Mala 24 25.6% 5   

14 Erona Sojeva 69 73.6% 8   

15 Fjona Pacolli 30 32.0% 5   

16 Gentrit Hyseni 48 51.2% 6   

17 Jehona Qyqalla 33 35.2% 5   

18 Kujtesa Cernaveri 36 38.4% 5   

19 Linda Halimi 51 54.4% 6   

20 Lindita Krasniqi 36 38.4% 5   

21 Luljeta Bryma 21 22.4% 5   

22 Marigona Ukaj 45 48.0% 6   

23 Puhie Mjeku 3 3.2% 5   

24 Sevdije Ukaj 69 73.6% 8   

25 Tringe Gashi 3 3.2% 5   

26 Valbona Frokaj 45 48.0% 6   

27 Yllka Hajdari 45 48.0% 6   

 

Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 
   



Si dhe Aktivitetet shtesë 
    Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 

   E njëjta do të shënohen gjatë konsultimeve. 
     

  Nota konfirmohet me datën 28.06.2022 në ora 10, apo me email fatosuk@yahoo.com. 
  

          

    
prof.asoc.Dr.Fatos Ukaj 

    


